
Montemonaco lì 17-12-20

   IL FUNZIONARIO
   ERCOLI PASQUALE

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  95   Del  17-12-20

Registro Generale 414

Oggetto: DETERMINA DI INTEGRAZIONE DI IMPEGNO N.205/2019

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 95 del 17-12-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO
– FINANZIARIO

RICHIAMATA la propria Determinazione RG n. 463 del 24.12.2019 con la quale si
è proceduto all’aggiudicazione, per lo spostamento ed il ripristino della centrale
operativa videosorveglianza alla ditta TIEMME SICUREZZA srl, con sede a
Macerata (MC), in Via F.lli Kennedy n. 46/ P.Iva 01849460439.

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla integrazione delle somme
impegnate per il servizio sopra descritto per coprire fino a fine anno le esigenze dei
diversi uffici comunali con particolare riguardo alle quote per copie bianco e nero e
colore non conteggiate nel canone in quanto non programmabili.

ACCERTATA la regolarità del DURC

VISTI:

il D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.);�

il D.Lgs. 50/2016 (Codice dei Contratti Pubblici);�

il D.Lgs. 56/2017 (Correttivo Appalti);�

il Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti;�

la Delibera C.C. n° 98 del 19/12//2017 di approvazione del Bilancio�

pluriennale 2018 – 2020.

CIO’ PREMESSO:

DETERMINA

DI PROCEDERE all’integrazione dell’impegno in base al seguente prospetto:

DI DARE ATTO che il beneficiario è  TIEMME SICUREZZA srl, con sede a
Macerata (MC), in Via F.lli Kennedy n. 46/ P.Iva 01849460439;

DI IMPEGANRE la residuale somma pari ad € 157.96 al nuovo codice di bilancio
01.03-1.03.02.11.000
Ex cap. 82 art/10;

DI DARE ATTO che il codice CIG è ZC22D14233;

DI DARE ATTO infine che:

i tempi di pagamento stabiliti e concordati con il fornitore sono coerenti con1.
quanto stabilito dal vigente regolamento comunale di contabilità;

i pagamenti derivanti dall’impegno di spesa sono compatibili con gli2.
stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica ai sensi dell'art. 9 del
D.L. 78/2009;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 95 del 17-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



si procederà alla liquidazione della relativa fattura secondo le modalità3.
previste dal D.lgs. 192/2012.

DICHIARA

di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il�

presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi,
neanche potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di
prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza;

di agire nel pieno rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle�

pubbliche amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto
di concludere per conto dell’Amministrazione contratti di appalto, fornitura,
servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia
stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio
precedente.

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO

Ercoli Pasquale

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 95 del 17-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

17-12-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

N. 107 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 08-03-2021.

Montemonaco, lì 08-03-2021

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 95 del 17-12-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


